
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1751/2012/Z/24
Z Á P I S

z 24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 22. 8. 2012
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, Mgr. Jiří Šesták, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí

Omluveni: 
JUDr. Josef Průcha, Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil náměstek Ing. Miroslav Joch.
Byl schválen program 24. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nového 
materiálu čj. KP-RM/1750/2012/M/1565 Oznámení Okresnímu státnímu zastupitelství 
v Českých Budějovicích (8,0,0,0/8).
Byly projednány zápisy z 22. a 23. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny 
námitky.
Ing. Ivo Moravec byl pověřen podepsat zápis spolu s náměstkem Ing. Miroslavem 
Jochem.

1. číslo jednací KP-RM/1689/2012/M/1507
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Jízda v MHD zdarma ve dnech 3. 9. 
a 20. 9. 2012
Přijato usnesení č. 1183/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Slavoj Dolejš, předseda představenstva spol. Dopravní podnik 
města České Budějovice, a. s.

2. číslo jednací KP-RM/1739/2012/M/1556
Seznam podnětů z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1184/2012 (9,0,0,0/9)

3. číslo jednací KP-RM/1685/2012/M/1503
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Za Otýlií II
Přijato usnesení č. 1185/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

4. číslo jednací KP-RM/1575/2012/M/1398
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Univerzita II v k. ú. 
České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1186/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování



2

5. číslo jednací KP-RM/1727/2012/M/1545
Změna č. 57 územního plánu města České Budějovice ve vazbě na podjezd v trase 
Mánesova - Dobrovodská, k. ú. České Budějovice 5, 6 
Přijato usnesení č. 1187/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

6. číslo jednací KP-RM/1654/2012/M/1472
Zadání změny č. 3 regulačního plánu "Pražská čtvrť a lokalita Lannova" - úprava 
regulačních prvků a zapracování změny č. 23 ÚPnM
Přijato usnesení č. 1188/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

7. číslo jednací KP-RM/1714/2012/M/1532
Ukončení procesu pořízení změny č. 2 regulačního  plánu „Pražská čtvrť a lokalita 
Lannova“ v bloku 1.2.1.004.004 v k. ú. České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1189/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

8. číslo jednací KP-RM/1604/2012/M/1422
Zadání územní studie pořízené "Pětidomí" v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1190/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

9. číslo jednací KP-RM/1574/2012/M/1397
Zadání územní studie opatřené Čtyři Dvory - domky v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1191/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

10. číslo jednací KP-RM/1735/2012/M/1553
Připomínka k návrhu územního plánu Roudné
Přijato usnesení č. 1192/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Jana Sládková, zást. ved. odboru územního plánování

11. číslo jednací KP-RM/1712/2012/M/1530
Smlouva o spolupráci se společností Czech Architecture Week, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1193/2012 (9,0,0,0/9)

12. číslo jednací KP-RM/1573/2012/M/1396
Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy "Regionální potravinářský klastr - 
Chutná hezky. Jihočesky"
Přijato usnesení č. 1194/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zuzana Fišerová, 
ved. odd. fondů EU

13. číslo jednací KP-RM/1614/2012/M/1432
Předložení žádosti o dotaci v rámci 22. kontinuální výzvy ROP Jihozápad na revitalizaci 
vybraných dětských hřišť "Hrajeme si každý den"
Přijato usnesení č. 1195/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zuzana Fišerová, 
ved. odd. fondů EU

14. číslo jednací KP-RM/1715/2012/M/1533
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10052961 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Digitální 
povodňové plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1196/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zuzana Fišerová, 
ved. odd. fondů EU



3

15. číslo jednací KP-RM/1564/2012/M/1392
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Tematického IPRM
Přijato usnesení č. 1197/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zuzana Fišerová, 
ved. odd. fondů EU

16. číslo jednací KP-RM/1611/2012/M/1429
Statistika veřejných zakázek  za 1. pololetí roku 2012
Přijato usnesení č. 1198/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek

17. číslo jednací KP-RM/1744/2012/M/1561
Předání podkladů pro zpracování analýzy zadávání zakázek ve společnosti SPRÁVA 
DOMŮ s. r. o.
Přijato usnesení č. 1199/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek

18. číslo jednací KP-RM/1736/2012/M/1554
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "ČOV ČB - Těžba tuků z lapáku písku"
Přijato usnesení č. 1200/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru

19. číslo jednací KP-RM/1740/2012/M/1557
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Myčky pro školská a sociální zařízení"
Přijato usnesení č. 1201/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru

20. číslo jednací KP-RM/1741/2012/M/1558
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Zařízení pro přípravu potravin pro školská 
zařízení"
Přijato usnesení č. 1202/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru

21. číslo jednací KP-RM/1587/2012/M/1407
Vypsání veřejné zakázky na akci "Zateplení ZŠ Máj I a II v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1203/2012 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru

22. číslo jednací KP-RM/1622/2012/M/1440
Památník letcům (1939-1945) - záměr vypsání soutěže o návrh
Přijato usnesení č. 1204/2012 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru, Ing. arch. Vladimír Zdvihal

23. číslo jednací KP-RM/1627/2012/M/1445
Vypsání soutěže o návrh na akci "Centrum halových sportů České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1205/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru, Ing. arch. Vladimír Zdvihal

24. číslo jednací KP-RM/1684/2012/M/1502
Vypsání veřejné zakázky na akci "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 sever - vícepráce 
a odsouhlasení dodatku na méněpráce"
Přijato usnesení č. 1206/2012 (8,0,0,0/8)



4

Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek, Ing. Zdeněk Šeda, 
vedoucí investičního odboru

25. číslo jednací KP-RM/1670/2012/M/1488
Směrnice Rady města České Budějovice o provozu Turistického informačního centra
Přijato usnesení č. 1207/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Miroslava Duchoňová, pověřená řízením úseku TIC

26. číslo jednací KP-RM/1638/2012/M/1456
Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád - 
podzimní trhy a vánoční kulturní akce 2012
Přijato usnesení č. 1208/2012 (8,0,0,0/8)

27. číslo jednací KP-RM/1701/2012/M/1519
Rozšíření parkovacích míst pro nákladní automobily na parkovišti Dlouhá louka
Přijato usnesení č. 1209/2012 (8,0,0,0/8)
Byla schválena varianta 1.
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

28. číslo jednací KP-RM/1734/2012/M/1552
Smlouva o spolupráci s ELTODO-CITELUM s.r.o. - pronájem technického zařízení 
k reklamnímu využití
Přijato usnesení č. 1210/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

29. číslo jednací KP-RM/1732/2012/M/1550
Předání dlouhodobého majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov pro 
seniory Máj a Centrum sociálních služeb Staroměstská
Přijato usnesení č. 1211/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

30. číslo jednací KP-RM/1687/2012/M/1505
Žádost společnosti Realistav spol. s r.o. o vstup do komunikace I. kategorie - ul. 
Rudolfovská a Vodní, České Budějovice
Usnesení nebylo přijato (0,4,4,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

31. číslo jednací KP-RM/1580/2012/M/1401
Udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad - návrh stanovení ceny pro příležitostný prodej 
ryb a vánočních stromků na rok 2012 - 2013
Přijato usnesení č. 1212/2012 (8,0,0,0/8)
Byl přijat protinávrh Mgr. Šestáka - pouze prodej ryb.
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

32. číslo jednací KP-RM/1597/2012/M/1416
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci kulturní akce Slavnosti Rádia Blaník
Přijato usnesení č. 1213/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

33. číslo jednací KP-RM/1583/2012/M/1404
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci cyklistického závodu
Přijato usnesení č. 1214/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

34. číslo jednací KP-RM/1608/2012/M/1426
Prominutí úhrady ušlých tržeb z parkování na náměstí Přemysla Otakara II. při akci 
"Okolo jižních Čech"



5

Přijato usnesení č. 1215/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

35. číslo jednací KP-RM/1698/2012/M/1516
Informativní zpráva o zabezpečení a výkonu veřejné služby u statutárního města České 
Budějovice v roce 2012
Přijato usnesení č. 1216/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

36. číslo jednací KP-RM/1700/2012/M/1518
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 
fondu
Přijato usnesení č. 1217/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

37. číslo jednací KP-RM/1750/2012/M/1565
Oznámení Okresnímu státnímu zastupitelství v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1218/2012 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

38. číslo jednací KP-RM/1669/2012/M/1487
Žádost Mgr. Jiřího Grauera o splátkový kalendář a žádost o povolení 
splácení závazku a uznání závazku s dohodou o způsobu jeho úhrady společností 
Bohemia Jazz Fest, o.p.s., vztahující se k vrácení finančních prostředků poskytnutých 
z Dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2011
Přijato usnesení č. 1219/2012 (8,0,0,0/8)

39. číslo jednací KP-RM/1671/2012/M/1489
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 46 až V 52
Přijato usnesení č. 1220/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

40. číslo jednací KP-RM/1719/2012/M/1537
Rozpočtová opatření číslo 135 až 165
Přijato usnesení č. 1221/2012 (8,0,0,0/8)
Mgr. Šesták požádal zaznamenat, že je ředitelem p. o. Jihočeské divadlo.
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

41. číslo jednací KP-RM/1743/2012/M/1560
Informace o plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2011
Přijato usnesení č. 1222/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

42. číslo jednací KP-RM/1728/2012/M/1546
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Poskytnutí služeb Postservisu pro volby 
2012"
Přijato usnesení č. 1223/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Eva Marcová, zást. ved. správního odboru

43. číslo jednací KP-RM/1733/2012/M/1551
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Dodání hlasovacích lístků pro volby 
2012"
Přijato usnesení č. 1224/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Eva Marcová, zást. ved. správního odboru

44. číslo jednací KP-RM/1676/2012/M/1494
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 2598, 



6

České Budějovice – garáž č. 9, 10, 13, 14
Přijato usnesení č. 1225/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

45. číslo jednací KP-RM/1677/2012/M/1495
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku – parkovacího stání č. 20 na parc. č. 
124/1, k. ú. České Budějovice 6 ve dvorním traktu obytného domu Štítného č. p. 83/8
Přijato usnesení č. 1226/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

46. číslo jednací KP-RM/1678/2012/M/1496
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Staroměstská 10 – 
parkování Za Perlou, České Budějovice – parkovací stání č. 41 – I. NP
Přijato usnesení č. 1227/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

47. číslo jednací KP-RM/1679/2012/M/1497
Dispozice s majetkem města – rozdělení nebytových prostor v objektu Husova tř. 12, 
České Budějovice – nájemce František Hryzbyl
Přijato usnesení č. 1228/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

48. číslo jednací KP-RM/1680/2012/M/1498
Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu nám. 
Přemysla Otakara II. č. 11, České Budějovice - nájemce Ing. Jana Holická
Přijato usnesení č. 1229/2012 (6,0,2,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

49. číslo jednací KP-RM/1681/2012/M/1499
Dispozice s majetkem města – vrácení části nebytových prostor v objektu Krajinská 23, 
České Budějovice – Petr Číhal
Přijato usnesení č. 1230/2012 (9,0,0,0/9)
Byl přijat protinávrh Ing. Jocha - roční nájemné ve výši 300 tis. Kč.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

50. číslo jednací KP-RM/1691/2012/M/1509
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1231/2012 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 50 - 58.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

51. číslo jednací KP-RM/1692/2012/M/1510
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1232/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

52. číslo jednací KP-RM/1694/2012/M/1512
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 o velikosti 
1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1233/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

53. číslo jednací KP-RM/1696/2012/M/1514
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 68 o velikosti 
1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice



7

Přijato usnesení č. 1234/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

54. číslo jednací KP-RM/1697/2012/M/1515
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 69 o velikosti 
1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1235/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

55. číslo jednací KP-RM/1699/2012/M/1517
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 90 o velikosti 
1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1236/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

56. číslo jednací KP-RM/1704/2012/M/1522
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1+1 v domě Dr. Stejskala 14, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1237/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

57. číslo jednací KP-RM/1705/2012/M/1523
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 o velikosti 
1+2 v domě Husova tř. 12, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1238/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

58. číslo jednací KP-RM/1707/2012/M/1525
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+3 v domě Karla IV. 14, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1239/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

59. číslo jednací KP-RM/1708/2012/M/1526
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+1 v domě Pražská tř. 38, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1240/2012 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

60. číslo jednací KP-RM/1709/2012/M/1527
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 o velikosti 
1+2 v domě Široká 1, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1241/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

61. číslo jednací KP-RM/1710/2012/M/1528
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 o velikosti 
1+3 v domě Široká 12, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1242/2012 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 61 - 64.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

62. číslo jednací KP-RM/1711/2012/M/1529
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+0 v domě U Černé věže 26, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1243/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



8

63. číslo jednací KP-RM/1713/2012/M/1531
Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty 1+kk v domě 
Loucká 10, 12, 14 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1244/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

64. číslo jednací KP-RM/1716/2012/M/1534
Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26 v domě 
Loucká 12, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1245/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

65. číslo jednací KP-RM/1717/2012/M/1535
Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce  
Přijato usnesení č. 1246/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

66. číslo jednací KP-RM/1718/2012/M/1536
Žádost o znovuobnovení nájemního poměru – nájemce konkrétní fyzická osoba
Přijato usnesení č. 1247/2012 (6,2,1,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

67. číslo jednací KP-RM/1588/2012/M/1408
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemcích v k. ú. Třebotovice – posílení sítě NN
Přijato usnesení č. 1248/2012 (8,0,0,0/8)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 67 - 85.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

68. číslo jednací KP-RM/1591/2012/M/1410
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 960 v k. ú. České Budějovice 6 – Čechova ul.
Přijato usnesení č. 1249/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

69. číslo jednací KP-RM/1592/2012/M/1411
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2196/23 v k. ú. České Budějovice 2 – Krčínova 2180/2
Přijato usnesení č. 1250/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

70. číslo jednací KP-RM/1610/2012/M/1428
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. Haklovy Dvory – Nové Dvory, kabel NN
Přijato usnesení č. 1251/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

71. číslo jednací KP-RM/1624/2012/M/1442
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic   
Přijato usnesení č. 1252/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

72. číslo jednací KP-RM/1663/2012/M/1481
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2360/1, parc. č. 2360/2 a parc. č. 2360/3 v k. ú. České 
Budějovice 5



9

Přijato usnesení č. 1253/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

73. číslo jednací KP-RM/1666/2012/M/1484
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1254/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

74. číslo jednací KP-RM/1667/2012/M/1485
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 244/1 a parc. č. 219 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1255/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

75. číslo jednací KP-RM/1668/2012/M/1486
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 144 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1256/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

76. číslo jednací KP-RM/1695/2012/M/1513
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1369/13, 4742/1 a 1360/2 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1257/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

77. číslo jednací KP-RM/1593/2012/M/1412
Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
stavbu "ČB parkoviště Bosch, K739/1, kab. NN"
Přijato usnesení č. 1258/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

78. číslo jednací KP-RM/1693/2012/M/1511
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 277, 268, 571 a parc. č. 561/1 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1259/2012 (8,0,0,0/8)
Ing. Moravec a JUDr. Bouzek oznámili, že jsou členy dozorčí rady společnosti Teplárna 
České Budějovice, a. s.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

79. číslo jednací KP-RM/1634/2012/M/1452
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 571/1 v k. ú. České Budějovice 1
Přijato usnesení č. 1260/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

80. číslo jednací KP-RM/1690/2012/M/1508
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 284 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1261/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

81. číslo jednací KP-RM/1661/2012/M/1479
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 1918/8 a parc. č. 801/4 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1262/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



10

82. číslo jednací KP-RM/1637/2012/M/1455
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1667/1 a parc. č. 1667/6 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1263/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

83. číslo jednací KP-RM/1615/2012/M/1433
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 2015/119, 2015/116 a 2015/52, k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1264/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

84. číslo jednací KP-RM/1607/2012/M/1425
Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2061/386 a 2099/178, vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1265/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

85. číslo jednací KP-RM/1729/2012/M/1547
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek 
parc. č. 1203/65 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1266/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

86. číslo jednací KP-RM/1609/2012/M/1427
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na budově na parc. č. 36 v k. ú. České Budějovice 6 – rozvodná skříň
Přijato usnesení č. 1267/2012 (7,0,0,0/7)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 86 a 87.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

87. číslo jednací KP-RM/1605/2012/M/1423
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na budově na parc. č. 56/1 v k. ú. České Budějovice 6 – rozvodná skříň
Přijato usnesení č. 1268/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

88. číslo jednací KP-RM/1721/2012/M/1539
Dispozice s majetkem města – umístění přístřešku MHD na objekt ve vlastnictví 
společnosti Pivovar Samson a.s.
Přijato usnesení č. 1269/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

89. číslo jednací KP-RM/1625/2012/M/1443
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3355/2 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1270/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

90. číslo jednací KP-RM/1702/2012/M/1520
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1694/1 o výměře 4 m2 v k. 
ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1271/2012 (7,0,0,0/7)
Byl přijat protinávrh Ing. Jocha - za cenu ve výši 1.000,- Kč/m2/rok.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

91. číslo jednací KP-RM/1589/2012/M/1409
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2756/1 v k. ú. Kaliště 



11

u Českých Budějovic – 40 m2

Přijato usnesení č. 1272/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

92. číslo jednací KP-RM/1649/2012/M/1467
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 2143/1 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1273/2012 (6,0,3,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

93. číslo jednací KP-RM/1639/2012/M/1457
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1274/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

94. číslo jednací KP-RM/1672/2012/M/1490
Dispozice s majetkem města – pronájem  pozemku parc. č. 1200/15 v k. ú. České 
Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1275/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

95. číslo jednací KP-RM/1706/2012/M/1524
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. České 
Budějovice 3  
Přijato usnesení č. 1276/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

96. číslo jednací KP-RM/1633/2012/M/1451
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2914/1 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1277/2012 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

97. číslo jednací KP-RM/1596/2012/M/1415
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České 
Budějovice 6 (vnitroblok Mánesova x Vrchlického nábř.)
Přijato usnesení č. 1278/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

98. číslo jednací KP-RM/1568/2012/M/1394
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 742/45 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1279/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

99. číslo jednací KP-RM/1683/2012/M/1501
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1280/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

100. číslo jednací KP-RM/1686/2012/M/1504
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/54  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1281/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



12

101. číslo jednací KP-RM/1688/2012/M/1506
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/58 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1282/2012 (9,0,0,0/9)
Nájemce byl vybrán losem.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

102. číslo jednací KP-RM/1626/2012/M/1444
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České 
Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy
Usnesení nebylo přijato (5,0,3,1/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

103. číslo jednací KP-RM/1630/2012/M/1448
Dispozice s majetkem města – ukončení smlouvy o nájmu se společností VERBA PLUS, 
s.r.o.
Přijato usnesení č. 1283/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

104. číslo jednací KP-RM/1636/2012/M/1454
Dispozice s majetkem města - záměr uzavření budoucí dohody o předání stavby v rámci 
realizace dopravní stavby "Stavební úpravy křižovatky Nádražní - Rudolfovská"
Přijato usnesení č. 1284/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

105. číslo jednací KP-RM/1650/2012/M/1468
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/547 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1285/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

106. číslo jednací KP-RM/1640/2012/M/1458
Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 3079/1 v k. ú. České 
Budějovice 3
Usnesení nebylo přijato (1,8,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

107. číslo jednací KP-RM/1594/2012/M/1413
Dispozice s majetkem města - záměr prodeje  části pozemku parc. č. 4159/2 v k. ú. České 
Budějovice 3
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

108. číslo jednací KP-RM/1674/2012/M/1492
Dispozice s majetkem města – právo provedení stavby na částech pozemků parc. č. 
2737/1, 2734/30, 2741 a 2742/1 v k. ú. České Budějovice 7, ul. L. Kuby, Plánská
Materiál byl na návrh předkladatele stažen (9,0,0,0/9).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

109. číslo jednací KP-RM/1673/2012/M/1491
Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemku parc. č. 2738/2 a části pozemku parc. 
č. 2740/1 v k. ú. České Budějovice 7, ul. Plánská
Přijato usnesení č. 1286/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

110. číslo jednací KP-RM/1641/2012/M/1459
Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 1369/13 a 4742/1, k. ú. 
České Budějovice 3 za části pozemků parc. č. 2734/30 a 2734/31, k. ú. České Budějovice 



13

7
Materiál byl na návrh předkladatele stažen (9,0,0,0/9).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

111. číslo jednací KP-RM/1742/2012/M/1559
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání staveb ZTV včetně pozemků – 
stavba „ZTV BRANIŠOVSKÁ“  v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (0,4,5,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

112. číslo jednací KP-RM/1600/2012/M/1418
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 2030/24 v k. 
ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1287/2012 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 112 - 139.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

113. číslo jednací KP-RM/1612/2012/M/1430
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1971/9 v k. 
ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1288/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

114. číslo jednací KP-RM/1601/2012/M/1419
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1960 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1289/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

115. číslo jednací KP-RM/1613/2012/M/1431
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1971/7 v k. 
ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1290/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

116. číslo jednací KP-RM/1656/2012/M/1474
Dispozice s majetkem města - záměr směny  garáže s pozemkem parc. č. 2030/8 v k. ú. 
České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 588 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1291/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

117. číslo jednací KP-RM/1662/2012/M/1480
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 587 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1292/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

118. číslo jednací KP-RM/1620/2012/M/1438
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 608 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1293/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

119. číslo jednací KP-RM/1653/2012/M/1471
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 612 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1294/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



14

120. číslo jednací KP-RM/1720/2012/M/1538
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 618 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1295/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

121. číslo jednací KP-RM/1651/2012/M/1469
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. č. 591 
v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1296/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

122. číslo jednací KP-RM/1664/2012/M/1482
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. č. 592 
v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1297/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

123. číslo jednací KP-RM/1659/2012/M/1477
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 638 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1298/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

124. číslo jednací KP-RM/1657/2012/M/1475
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/17 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1299/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

125. číslo jednací KP-RM/1629/2012/M/1447
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/24 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1300/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

126. číslo jednací KP-RM/1644/2012/M/1462
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 643/26 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1301/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

127. číslo jednací KP-RM/1660/2012/M/1478
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 647 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1302/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

128. číslo jednací KP-RM/1645/2012/M/1463
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 655 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1303/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

129. číslo jednací KP-RM/1582/2012/M/1403
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 660 v k. ú. 
České Budějovice 4



15

Přijato usnesení č. 1304/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

130. číslo jednací KP-RM/1581/2012/M/1402
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 667 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1305/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

131. číslo jednací KP-RM/1628/2012/M/1446
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 669 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1306/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

132. číslo jednací KP-RM/1585/2012/M/1406
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 673 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1307/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

133. číslo jednací KP-RM/1648/2012/M/1466
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 675 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1308/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

134. číslo jednací KP-RM/1646/2012/M/1464
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 676 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1309/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

135. číslo jednací KP-RM/1647/2012/M/1465
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 691 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1310/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

136. číslo jednací KP-RM/1618/2012/M/1436
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/49 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1311/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

137. číslo jednací KP-RM/1631/2012/M/1449
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/18 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1312/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

138. číslo jednací KP-RM/1665/2012/M/1483
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/12 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1313/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

139. číslo jednací KP-RM/1619/2012/M/1437
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/30 v k. 



16

ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1314/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

140. číslo jednací KP-RM/1635/2012/M/1453
Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Poskytování služby na ochranu a ostrahu 
majetku statutárního města České Budějovice - areálů sportovních zařízení"
Přijato usnesení č. 1315/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení, Jiřina 
Leštinová, ved. odd. veřejných zakázek

141. číslo jednací KP-RM/1603/2012/M/1421
Dispozice s majetkem města - dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor 
v Budvar aréně s HC České Budějovice, o. s.
Přijato usnesení č. 1316/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

142. číslo jednací KP-RM/1616/2012/M/1434
Dispozice s majetkem města - zařazení SKP - Sportovního klubu policie České 
Budějovice - do snížené sazby za pronájmy ledových ploch
Usnesení nebylo přijato (1,3,5,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

143. číslo jednací KP-RM/1617/2012/M/1435
Dispozice s majetkem města -  snížení ceny nájmu ledových ploch pro sdružení HC 
ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o.s.
Přijato usnesení č. 1317/2012 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9).
V části ruší usnesení č. 588/2012 ze dne 4. 4. 2012 v části II. schvaluje, odst. 2. pronájem 
šaten, kabin a ledových ploch v Budvar aréně dle žádosti sdružení HC 
ČESKOBUDĚJOVIČNÍ LVI o.s. za celkovou cenu ve výši 193.100,- Kč, nebylo 
usnesení přijato (2,0,7,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

144. číslo jednací KP-RM/1652/2012/M/1470
Dispozice s majetkem města - dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2009002068 s HC 
MOUNTFIELD a.s.
Usnesení nebylo přijato (0,7,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

145. číslo jednací KP-RM/1731/2012/M/1549
Dispozice s majetkem města - upřednostnění pronájmu Budvar arény pro uspořádání 
tréninkového campu
Přijato usnesení č. 1318/2012 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

146. číslo jednací KP-RM/1643/2012/M/1461
Dispozice s majetkem města - pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu - 
Slavíček - hudební a mateřská škola s angličtinou s. r. o.
Usnesení nebylo přijato (5,0,4,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

147. číslo jednací KP-RM/1675/2012/M/1493
Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor určených k provozování 
restaurace s terasou a zázemím a bufetu - občerstvení
Přijato usnesení č. 1319/2012 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9).



17

V části schvaluje pronájem nebytových prostor určených k provozování restaurace 
s terasou a zázemím na adrese Sokolský ostrov 4, České Budějovice (plavecký 
stadión), o celkové výměře 544 m2 a bufetu - občerstvení se zázemím pod tribunou 
bazénové haly o celkové výměře 295 m2  Zdeňku Sochorovi, Dlouhá 1133/33 České 
Budějovice 2, IČ 10298860 za celkové měsíční nájemné ve výši 18.000,- bez DPH na 
dobu určitou od 1. 9. 2012 do 28. 2. 2013, nebylo usnesení přijato (1,4,4,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

148. číslo jednací KP-RM/1602/2012/M/1420
Snížení nájemného po dobu stavebních prací při odstávce krytého bazénu nájemci 
restaurace a bufetu v prostoru plaveckého stadionu v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1320/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

149. číslo jednací KP-RM/1621/2012/M/1439
Návrh spolupráce při koncertu hudební skupiny Olympic se společností TICKET ART 
PRODUCTION, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1321/2012 
Oddělené hlasování: v části bere na vědomí (8,0,0,0/8).
V části ukládá Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, předložit 
radě města konkrétní kalkulaci a podmínky spolupráce se společností TICKET ART 
PRODUCTION, s.r.o., Politických vězňů 1531/9, Praha 1, Nové Město, IČ 24809748, 
nebylo usnesení přijato (2,5,1,0/8).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

150. číslo jednací KP-RM/1623/2012/M/1441
Systém rezervací ledových ploch prostřednictvím internetové aplikace
Přijato usnesení č. 1322/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

151. číslo jednací KP-RM/1632/2012/M/1450
Výjimka z ceníku Plaveckého stadionu - prodloužení platnosti čipu
Přijato usnesení č. 1323/2012 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (8,0,0,0/8), v části II. ukládá (8,0,0,0/8).
V části schvaluje výjimku z platného ceníku plaveckého stadionu - prodloužení 
permanentního čipu, konkrétní fyzické osobě do 12. 11. 2012, nebylo usnesení 
přijato(1,6,1,0/8).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

152. číslo jednací KP-RM/1642/2012/M/1460
"Zpracování projektové dokumentace na stavbu Komunitního centra na sídlišti Máj, 
České Budějovice" - dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1324/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

153. číslo jednací KP-RM/1724/2012/M/1542
České Budějovice, ul. E. Rošického, stavební úpravy komunikace č. III/14539 - dodatek 
č. 3
Přijato usnesení č. 1325/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

154. číslo jednací KP-RM/1745/2012/M/1562
Právní zastoupení statutárního města České Budějovice ve věci "Odstranění azbestové 
zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1326/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru



18

155. číslo jednací KP-RM/1738/2012/M/1555
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Čtyři Dvory - 
ZTV - demolice budov II a III"
Přijato usnesení č. 1327/2012 (9,0,0,0/9)
Hlasování: vyzvání 9 zájemců (5,0,4,0/9), vyzvání 8 zájemců (6,0,3,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

156. číslo jednací KP-RM/1606/2012/M/1424
Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol zřizovaných statutárním městem 
České Budějovice pro školní rok 2012/2013 a informace o zahájení realizace nové 
mateřské školy v Kubatově ul., České Budějovice
Přijato usnesení č. 1328/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

157. číslo jednací KP-RM/1576/2012/M/1399
Udělení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole Dlouhá 35, České Budějovice pro školní 
rok 2012/2013
Přijato usnesení č. 1329/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

158. číslo jednací KP-RM/1584/2012/M/1405
Vyhodnocení smlouvy č. 2011001808 na servis a regulaci otopných systémů škol 
a školských zařízení zřizovaných statutárním městem České Budějovice se spol. Retherm 
s.r.o., IČ 26086344
Přijato usnesení č. 1330/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

159. číslo jednací KP-RM/1682/2012/M/1500
Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1331/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

160. číslo jednací KP-RM/1725/2012/M/1543
Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností odboru kancelář tajemníka 
Magistrátu města České Budějovice za I. pol. roku 2012
Přijato usnesení č. 1332/2012 (8,0,0,0/8)

161. číslo jednací KP-RM/1730/2012/M/1548
Záměr pronájmu plochy pro umístění  nápojového automatu v objektu Jeronýmova 1
Přijato usnesení č. 1333/2012 (9,0,0,0/9)

162. číslo jednací KP-RM/1567/2012/M/1393
Změna člena v povodňové komisi města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1334/2012 (9,0,0,0/9)

163. číslo jednací KP-RM/1658/2012/M/1476
Změna ve složení komise kulturní, sportovní a pro cestovní ruch Rady města České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 1335/2012 (9,0,0,0/9)

164. číslo jednací KP-RM/1726/2012/M/1544
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výroční členská schůze Svazu 
důchodců ČR - Městské organizace České Budějovice; "DEN ZDRAVÍ"; "Podzimní 
koncert studentů Konzervatoře České Budějovice"; projekt Jihočeská panenka 2012
Přijato usnesení č. 1336/2012 (9,0,0,0/9)



19

- číslo jednací KP-RM/1746/2012
Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice za období 07/2012

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

24. schůze rady města byla ukončena v 18:25 hod.



20

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Jízda v MHD zdarma ve dnech 

3. 9. a 20. 9. 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1183/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. jízdu v městské hromadné dopravě dne 3. 9. 2012 celodenně zdarma,
2. záměr jízdy v městské hromadné dopravě dne 20. 9. 2012 celodenně zdarma,

II. u k l á d á
Ing. Jaroslavu Ďurišovi, řediteli a místopředsedovi představenstva spol. Dopravní podnik 
města České Budějovice, a. s.,
1. zajistit realizaci jízdy v MHD dne 3. 9. 2012,
2. předložit radě města dne 5. 9. 2012 smlouvu se spol. E.ON Česká republika s.r.o. 

o finančním krytí ztráty z jízdného dne 20. 9. 2012.

K bodu: Seznam podnětů z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1184/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
podněty z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České Budějovice,

II. u k l á d á
1. Evě Hajerové, předsedkyni územní komise rady města,

seznámit příslušné náměstky s podněty z jednotlivých místních částí územní komise,
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
zabývat se podněty z místních částí Územní komise Rady města České Budějovice.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Za Otýlií II

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1185/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě Za Otýlií II v k. ú. České Budějovice 4 (dále též "změna ÚPnM"),
2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  upravený v souladu s § 47 odst. (4) stavebního zákona jako 
závazný dokument na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny územního plánu města České budějovice v lokalitě Za Otýlií II 
v k. ú. České Budějovice 4 zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.



21

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Univerzita II v k. 
ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1186/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě Univerzita II v k. ú. České Budějovice 2 (dále též"změna ÚPnM"),
2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a upravený v souladu s § 47 odst. (4) stavebního zákona jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Univerzita 
II v k. ú. České Budějovice 2 zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.

K bodu: Změna č. 57 územního plánu města České Budějovice ve vazbě na podjezd v trase 
Mánesova - Dobrovodská, k. ú. České Budějovice 5, 6 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1187/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 57 územního plánu města České Budějovice ve 

vazbě na podjezd v trase Mánesova - Dobrovodská, k. ú. České Budějovice 5, 6 (dále též 
„změna č. 57 ÚPnM“),

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 57 ÚPnM, 
včetně odůvodnění obsahujícího námitky, rozhodnutí o námitkách, odůvodnění 
rozhodnutí o námitkách, výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh změny č. 57 územního plánu města České Budějovice ve vazbě na podjezd 
v trase Mánesova - Dobrovodská, k. ú. České Budějovice 5, 6, v souladu s příslušnými 
paragrafy stavebního zákona, zastupitelstvu města k projednání a k jeho vydání opatřením 
obecné povahy.

K bodu: Zadání změny č. 3 regulačního plánu "Pražská čtvrť a lokalita Lannova" - úprava 
regulačních prvků a zapracování změny č. 23 ÚPnM

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1188/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny č. 3 regulačního plánu "Pražská čtvrť 

a lokalita Lannova" - úprava regulačních prvků a zapracování změny č. 23 ÚPnM (dále 
též "změna RPn"),

2. návrh zadání změny RPn projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 
zákona a upravený v souladu s § 64 odst. (4) stavebního zákona jako závazný dokument, 
na jehož základě bude zpracován návrh změny RPn,



22

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, právnických a fyzických osob uplatněných 
při vystavení návrhu zadání změny RPn,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny č. 3 regulačního plánu "Pražská čtvrť a lokalita Lannova" - 
úprava regulačních prvků a zapracování změny č. 23 ÚPnM zastupitelstvu města k projednání 
a ke schválení.

K bodu: Ukončení procesu pořízení změny č. 2 regulačního  plánu „Pražská čtvrť a lokalita 
Lannova“ v bloku 1.2.1.004.004 v k. ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1189/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu k návrhu na ukončení procesu pořizování změny č. 2  regulačního  plánu 
„Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 1.2.1.004.004 v k. ú. České Budějovice 6 (dále též 
„změna PRn“),

II. d o p o r u č u j e
1. schválit návrh na ukončení procesu pořizování změny RPn,
2. zrušit usnesení Zastupitelstva města České Budějovice č. 155/2008 ze dne  4. 9. 2008, 

kterým bylo rozhodnuto o pořízení změny RPn,
III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh na ukončení procesu pořizování změny č. 2  regulačního  plánu „Pražská čtvrť 
a lokalita Lannova“ v bloku 1.2.1.004.004 v k. ú. České Budějovice 6 ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Zadání územní studie pořízené "Pětidomí" v k. ú. České Budějovice 5
(Zrušeno usnesením č. 1271/2019 ze dne 7. 10. 2019)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1190/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s o u h l a s í
se zadáním územní studie pořízené "Pětidomí" v k. ú. České Budějovice 5 (dále jen "ÚS") 
s tím, že finanční náklady na zpracování bude hradit konkrétní fyzická osoba..

K bodu: Zadání územní studie opatřené Čtyři Dvory - domky v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1191/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s o u h l a s í
se zadáním územní studie opatřené Čtyři Dvory - domky v k. ú. České Budějovice 2 (dále jen 
"ÚS") s tím, že finanční náklady na zpracování ÚS bude hradit společnost CENTES, spol. 
s r.o., E. Rošického 30, 370 05 České Budějovice.



23

K bodu: Připomínka k návrhu územního plánu Roudné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1192/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu a znění připomínky k návrhu územního plánu Roudné (dále též „ÚP 
Roudné“),

II. s c h v a l u j e
znění připomínky k návrhu ÚP Roudné,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s ust. § 6 odst. 6) písm. (d) a § 50 odst. 2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, uplatnit 
připomínku k návrhu územního plánu Roudné do 24. 8. 2012.

K bodu: Smlouva o spolupráci se společností Czech Architecture Week, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1193/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
smlouvu o spolupráci se společností Czech Architecture Week, s.r.o. - účast statutárního 
města České Budějovice na 6. ročníku festivalu architektury a urbanismu Architecture Week 
Praha 2012,

II. u k l á d á
1. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,

předložit schválenou smlouvu k podpisu primátorovi města,
2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,

předložit rozpočtovou změnu na další jednání rady města.

K bodu: Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy "Regionální potravinářský 
klastr - Chutná hezky. Jihočesky"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1194/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektu "Regionální potravinářský klastr - Chutná hezky. Jihočesky" do IPRM Levý 
břeh Vltavy,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit zapojení projektu partnera "Regionální potravinářský klastr - Chutná hezky. 
Jihočesky", se sídlem Na Zlaté stoce 690/3, 37005 České Budějovice do IPRM Levý břeh 
Vltavy.



24

K bodu: Předložení žádosti o dotaci v rámci 22. kontinuální výzvy ROP Jihozápad na 
revitalizaci vybraných dětských hřišť "Hrajeme si každý den"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1195/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložení žádosti o dotaci v rámci 22. kontinuální výzvy ROP Jihozápad na projekt 
"Hrajeme si každý den",

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

zajistit realizaci projektu v případě přiznání dotace.

K bodu: Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10052961 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci 
"Digitální povodňové plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO 
pro České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1196/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10052961 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci "Digitální 
povodňové plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít dodatek se Státním fondem životního prostředí ČR.

K bodu: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Tematického IPRM

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1197/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Tematického IPRM, týkající se změny indikativního 
seznamu projektů a změny indikátorů,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Tematického IPRM, týkající se změny 
indikativního seznamu projektů a změny indikátorů.

K bodu: Statistika veřejných zakázek  za 1. pololetí roku 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1198/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
statistiku veřejných zakázek realizovaných oddělením veřejných zakázek ORVZ za I. pololetí 2012.



25

K bodu: Předání podkladů pro zpracování analýzy zadávání zakázek ve společnosti 
SPRÁVA DOMŮ s. r. o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1199/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu ve věci předání podkladů pro zpracování analýzy zadávání 
zakázek ve spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit zpracování požadované analýzy,
2. Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,

poskytnout veškerou součinnost, včetně poskytnutí  dokumentů a informací 
souvisejících se zpracováním analýzy.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "ČOV ČB - Těžba tuků z lapáku 
písku"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1200/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "ČOV ČB - Těžba tuků 
z lapáku písku" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit zveřejnění záměru vypsání veřejné zakázky na dodávky "ČOV ČB - Těžba tuků 
z lapáku písku" v Informačním systému veřejných zakázek.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Myčky pro školská a sociální 
zařízení"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1201/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky "Myčky pro školská a sociální zařízení" 
v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit zveřejnění záměru vypsání veřejné zakázky "Myčky pro školská a sociální zařízení" 
v Informačním systému veřejných zakázek.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Zařízení pro přípravu potravin pro 
školská zařízení"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1202/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky "Zařízení pro přípravu potravin pro školská 
zařízení" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,



26

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit zveřejnění záměru vypsání veřejné zakázky "Zařízení pro přípravu potravin pro 
školská zařízení" v Informačním systému veřejných zakázek.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na akci "Zateplení ZŠ Máj I a II v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1203/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno a)  
zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění na akci "Zateplení ZŠ Máj I a II v Českých 
Budějovicích" s firmou OHL ŽS, a. s., Burešova 938/17, 660 02 Brno - střed, IČ 46342796 
v rozsahu dle důvodové zprávy,

II. p o v ě ř u j e
1. Ing. Kamila Caltu, Ing. Zdeňka Šedu, Ing. Jiřího Procházku projednat návrh smlouvy 

s dodavatelem,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě projednání pověřených osob podepsat 

smlouvu  s dodavatelem,
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
předložit primátorovi města k podpisu
a) výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
b) doklady týkající se ukončení jednacího řízení bez uveřejnění,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu s výše uvedeným 
dodavatelem.

K bodu: Památník letcům (1939-1945) - záměr vypsání soutěže o návrh

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1204/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání soutěže o návrh "Památník letcům 1939-1945", v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
předložit radě města k projednání soutěžní podmínky pro zadání soutěže o návrh dle § 102 
zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění.

K bodu: Vypsání soutěže o návrh na akci "Centrum halových sportů České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1205/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. návrh soutěžních podmínek pro zadání soutěže o návrh dle § 102 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění na stavbu "Centrum halových sportů České 
Budějovice", v upraveném znění,

2. návrh soutěžních cen, v upraveném znění,
3. složení poroty, v upraveném znění,



27

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
1. zajistit průběh soutěže,
2. předložit radě města k projednání doporučení poroty.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na akci "Regenerace sídliště Máj - úsek 05 sever - 
vícepráce a odsouhlasení dodatku na méněpráce"

(Změněno usnesením č. 1337/2012 ze dne 24. 8. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1206/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2012000583 uzavřený se spol. EDIKT a.s., 

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice, IČ 25172328 na odpočet hodnoty 
méněprací,

2. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno 
a) zákona č.137/2006 Sb., v platném znění se společností EDIKT a.s., Rudolfovská 
461/95, 370 01 České Budějovice, IČ 25172328,

II. p o v ě ř u j e
1. Ing. Kamila Caltu, Ing. Zdeňka Šedu a Ing. Petra Syrovátku projednat návrh dodatku na 

vícepráce v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě projednání pověřených osob podepsat 

dodatek k SoD,
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
předložit primátorovi města k podpisu:
a) výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
b) doklady týkající se ukončení jednacího řízení,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu:
a) dodatek č. 1 na méněpráce,
b) projednaný dodatek č. 2 na vícepráce.

K bodu: Směrnice Rady města České Budějovice o provozu Turistického informačního 
centra

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1207/2012:
rada města

I. r u š í
Směrnici č. 4/2006 Rady města České Budějovice ze dne 4. 10. 2006 o provozu Turistického 
informačního centra a její doplňující dodatek č. 1 ze dne 4. 10. 2006 a dodatek č. 2 ze dne 
18. 2. 2009,

II. s c h v a l u j e
Směrnici č. 3/2012 o provozu Turistického informačního centra, která nahrazuje Směrnici č. 
4/2006 Rady města České Budějovice ze dne 4. 10. 2006 o provozu Turistického 
informačního centra (TIC),  

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,

ve spolupráci s vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu uveřejnit tuto směrnici ve 
sbírce vnitřních předpisů Magistrátu města České Budějovice,

2. Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
rozeslat směrnici dle rozdělovníku.



28

K bodu: Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád 
- podzimní trhy a vánoční kulturní akce 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1208/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
výjimku z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád, ve znění 
pozdějších doplňků pro omezení sortimentu prodávaného zboží - prodej alkoholických nápojů 
na podzimních trzích a vánočních kulturních akcích v r. 2012 dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Rozšíření parkovacích míst pro nákladní automobily na parkovišti Dlouhá louka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1209/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
realizaci rozšíření parkovacích míst pro nákladní automobily na Dlouhé louce cca o 10 míst,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Smlouva o spolupráci s ELTODO-CITELUM s.r.o. - pronájem technického zařízení 
k reklamnímu využití

(Zrušeno usnesením č. 1508/2012 ze dne 26. 9. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1210/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
ukončení smlouvy o spolupráci č. 3/0530/2004/N uzavřené mezi statutárním městem České 
Budějovice a  ELTODO-CITELUM s.r.o.  dne 29. 9. 2004 dohodou smluvních stran ke dni 
31. 12. 20112,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Předání dlouhodobého majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov 
pro seniory Máj a Centrum sociálních služeb Staroměstská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1211/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 22. 8. 2012 

příspěvkové organizaci Domov pro seniory Máj,  IČ 71173064 - jednoplášťová myčka na 



29

nádobí v pořizovací ceně 66.490,- Kč,
2. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 22. 8. 2012 

příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Staroměstská, IČ 62537890 -
 vyhřívaný transportní elektrický vozík v pořizovací ceně 59.472,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad - návrh stanovení ceny pro příležitostný 
prodej ryb a vánočních stromků na rok 2012 - 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1212/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních komunikací na území 
statutárního města České Budějovice spočívající ve stanovení ceny pro příležitostný prodej 
ryb na rok 2012-2013 ve výši 1 Kč/za minimálně 1 m² plochy za každý i započatý den,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci kulturní akce Slavnosti Rádia Blaník

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1213/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů a občerstvení 
v rámci kulturní akce slavnosti Rádia Blaník na náměstí Přemysla Otakara II. dne 22. 9. 2012 
pro MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, 120 00 Praha - Vinohrady,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci cyklistického závodu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1214/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů a občerstvení 
v rámci cyklistického závodu na náměstí Přemysla Otakara II. dne 6. 9. 2012 pro Cyklistický 
klub Jindřichův Hradech, Pod Kasárny 1036/II,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



30

K bodu: Prominutí úhrady ušlých tržeb z parkování na náměstí Přemysla Otakara II. při 
akci "Okolo jižních Čech"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1215/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
prominutí úhrady ušlých tržeb z parkování na náměstí Přemysla Otakara II. dne 6. 9. 2012 při 
cyklistické akci "Okolo jižních Čech" Cyklistickému klubu Jindřichův Hradec, Pod Kasárny 
1036/II,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Informativní zpráva o zabezpečení a výkonu veřejné služby u statutárního města 
České Budějovice v roce 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1216/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou informativní zprávu o zabezpečení a výkonu veřejné služby u statutárního města České 
Budějovice v roce 2012.

K bodu: Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1217/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
"Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí, v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 
příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu" 
uzavřenou s Úřadem práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, 
krajskou pobočkou v Českých Budějovicích,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat předloženou dohodu.

K bodu: Oznámení Okresnímu státnímu zastupitelství v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1218/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
podání oznámení Okresnímu státnímu zastupitelství v Českých Budějovicích o skutečnostech 
nasvědčujících tomu, že mohlo dojít ke spáchání trestného činu, a to ve věci neoprávněného 
umístění a provozování restaurační předzahrádky na Piaristickém náměstí,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,



31

zajistit realizaci tohoto usnesení předložením návrhu oznámení k podpisu primátorovi města.

K bodu: Žádost Mgr. Jiřího Grauera o splátkový kalendář a žádost o povolení 
splácení závazku a uznání závazku s dohodou o způsobu jeho úhrady společností 
Bohemia Jazz Fest, o.p.s., vztahující se k vrácení finančních prostředků 
poskytnutých z Dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury 
v roce 2011

(Částečně zrušeno usnesením č. 403/2013 ze dne 20. 3. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1219/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. žádost Mgr. Jiřího Grauera o splátkový kalendář vztahující se k vrácení finančních 

prostředků poskytnutých z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
kultury v roce 2011,

2. žádost společnosti Bohemia Jazz Fest, o.p.s., IČ 27382354 o povolení splácení 
závazku a uznání závazku s dohodou o způsobu jeho úhrady, vztahující se k vrácení 
finančních prostředků z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
kultury v roce 2011,

II. s c h v a l u j e
1. splátkový kalendář předložený Mgr. Jiřím Grauerem k vrácení finančních prostředků 

v celkové výši 24.898,- Kč, poskytnutých z Dotačního programu města České 
Budějovice na podporu kultury v roce 2011,

2. povolení splácení závazku a uznání závazku s dohodou o způsobu jeho úhrady 
společností Bohemia Jazz Fest, o.p.s., IČ 27382354, v celkové výši 174.816,- Kč, 
poskytnutých z Dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 
2011, a ručitelský závazek Rudolfa Linky,

III. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 46 až V 52

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1220/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 46 až V 52,

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 46 - převod části finančních prostředků v rámci 

rozpočtu běžných výdajů odboru sociálních věcí, a to z nákupu ostatních služeb – 
rozvojový plán města ve prospěch položek běžných výdajů projektu „Rozvojový plán 
sociálních služeb České Budějovice“, tj. na závazný ukazatel ostatní osobní výdaje, 
povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 
a na povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění v celkové výši 175.000,- Kč,

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 47 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu běžných výdajů městské policie určených na platy zaměstnanců v pracovním 
poměru ve prospěch běžných výdajů na výplatu odstupného a na náhrady mezd v době 
nemoci v celkové výši 375.500,- Kč,

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 48 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru určených na přestavbu objektu Na 
Zlaté stoce - strojní zařízení  ve prospěch kapitálových výdajů na Jeslová a azylová 
zařízení - stavby ve výši 630.000,- Kč,



32

4. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 49 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru určených na převod linky č. 1 na 
trolejbusovou trať a na světelná signalizační zařízení ve prospěch kapitálových výdajů 
na Komunitní centrum v celkové výši 600.000,- Kč,

5. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 50 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru určených na světelná signalizační 
zařízení  a na hřbitov Sv. Otýlie - rekonstrukce kanalizace ve prospěch kapitálových 
výdajů na úpravu vstupu kanceláří Pohřební služby v celkové výši 910.000,- Kč,

6. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 51 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru určených na regeneraci části 
panelového sídliště Máj - východní část ve prospěch kapitálových výdajů na regeneraci 
části panelového sídliště Máj - severní část ve výši 840.000,- Kč,

7. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 52 - převod části finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru určených na světelná signalizační 
zařízení ve prospěch kapitálových výdajů na památník letcům ve výši 1000.000,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 8. 2012
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo V 46 až V 52 do rozpočtu města roku 2012.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 135 až 165

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1221/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 135 až 165,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 135 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „peníze školám“ ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola Máj II ve výši 
808.320,80 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 136 - zapojení účelové dotace ze státního rozpočtu ve výši 
280.000 Kč na částečné pokrytí nákladů spojených se zajištěním předávání informací pro 
monitorování a řízení veřejných financí (Pomocný analytický přehled) ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře tajemníka ve výši 150.000 Kč a ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkových organizací Domov pro seniory 
Máj ve výši 65.000 Kč a Jihočeské divadlo ve výši 65.000 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 137 - navýšení zapojené neinvestiční dotace na úhradu nákladů 
souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany 
dětí v roce 2012 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů kanceláře tajemníka na 
mzdové prostředky ve výši 53.759 Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 138 - zapojení neinvestičního příspěvku z Jihočeského kraje na 
projekt „Domov pro seniory Centrum sociálních služeb Staroměstská“ na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 
Staroměstská na materiálové náklady ve výši 110.000 Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 139 - zapojení neinvestičního příspěvku z Jihočeského kraje na 
projekt „Doplnění vybavení domova pro seniory pro imobilní uživatele, nákup 
materiálu“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Domov pro 
seniory Hvízdal na materiálové náklady ve výši 300.000 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 140 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru rozvoje 
a veřejných zakázek na konzultační, poradenské a právní služby – plán rozvoje města ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované 
rezervy ve výši 800.000 Kč,



33

7. rozpočtové opatření číslo 141 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na nespecifikované rezervy - odpisy příspěvkových organizací ve 
prospěch zvýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Základní škola Máj II 
z důvodu zvýšených odpisů ve výši 25.500 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 142 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Propojení cizího jazyka a vyučovacího 
předmětu na základní škole“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové 
organizace Základní škola Matice školské ve výši 538.380,06 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 143 - zapojení příspěvku z Jihočeského kraje na akci „Účast 
Dětského pěveckého sboru Carmina na mezinárodním pěveckém festivalu Canta al Mar, 
který se bude konat 17. 10. – 21. 10. 2012 ve Španělsku v Calle“ ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola J. Š. 
Baara ve výši 25.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 144 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
projekt „Celoroční výstavní činnost – Dům umění v Českých Budějovicích“ ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kultury a cestovního ruchu na nákup ostatních 
služeb - Dům umění ve výši 100.000 Kč, 

11. rozpočtové opatření číslo 145 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola J. Š. 
Baara ve výši 946.943,20 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 146 - snížení neinvestičního příspěvku na provoz příspěvkové 
organizace Jeslová a azylová zařízení České Budějovice v celkové výši 1.893.000 Kč, 
z důvodu přidělení vyšší dotace ze státního rozpočtu z MPSV (1.803 tis. Kč), dále 
vzhledem k úspoře spotřeby materiálu (50 tis. Kč) a navýšení výnosů za služby 
v azylových domech (40 tis. Kč), ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 1.893.000 Kč,

13. rozpočtové opatření číslo 147 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení neinvestičního příspěvku na provoz: příspěvkové 
organizace Centrum sociálních služeb Staroměstská, z důvodu přidělení nižší dotace ze 
státního rozpočtu z MPSV ve výši 791.000 Kč,

14. rozpočtové opatření číslo 148 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na drobný hmotný dlouhodobý majetek ve výši 185.000 Kč a na nájemné 
ve výši 3.000 Kč a zapojení nedaňových příjmů z vrácených dotací ve výši 10.659 Kč ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované 
rezervy v celkové výši 198.659 Kč,

15. rozpočtové opatření číslo 149 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
projekt „Terénní práce České Budějovice“ ve výši 250.000 Kč ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře tajemníka na mzdové prostředky a snížení 
rozpočtu běžných výdajů (z rozpočtu města) kanceláře tajemníka ve výši 250.000 Kč ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované 
rezervy, 

16. rozpočtové opatření číslo 150 - zapojení investiční dotace v rámci Operačního programu 
Životní prostředí na financování akce „Digitální povodňové plány, zřízení hlásného 
profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice“ na splátku dlouhodobého úvěru 
u České spořitelny, a.s. (výdaje byly předfinancovány z přijatého  úvěru) ve výši 
4.171.291,98 Kč, 

17. rozpočtové opatření číslo 151 - zapojení dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad na projekt „Regenerace části panelového sídliště Máj - jižní část“ ve 
prospěch úpravy rozpočtu financování na splátku dlouhodobého úvěru u České 
spořitelny, a.s. (výdaje na tuto akci byly předfinancovány z přijatého  úvěru) ve výši 
43.817.396,95 Kč,

18. rozpočtové opatření číslo 152 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 



34

a tělovýchovy na nespecifikované rezervy - odpisy příspěvkových organizací ve 
prospěch zvýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace Základní škola Máj 
I z důvodu zvýšených odpisů ve výši 110.000 Kč,

19. rozpočtové opatření číslo 153 - zapojení dotace ze státního rozpočtu v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola 
a Základní umělecká škola Bezdrevská ve výši 1.086.559,20 Kč, 

20. rozpočtové opatření číslo 154 - přesun rozpočtu v rámci odboru kanceláře 
tajemníka z kapitálových výdajů na budovy, haly a stavby ve výši 900.000 Kč ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na drobný hmotný dlouhodobý majetek ve 
výši 400.000 Kč a na opravy a udržování ve výši 500.000 Kč,

21. rozpočtové opatření číslo 155 - zapojení účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
na projekt „Program státní podpory profesionálních divadel a stálých profesionálních 
symfonických orchestrů a pěveckých sborů“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ve výši 4.000.000 Kč,

22. rozpočtové opatření číslo 156 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů správního odboru na 
předfinancování výdajů spojených s konáním voleb do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu 
Parlamentu České republiky, konaných ve dnech 12. a 13. 10. 2012, ve výši 
1.900.000 Kč,

23. rozpočtové opatření číslo 157 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Vl. 
Rady ve výši 293.318 Kč,

24. rozpočtové opatření číslo 158 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 
ZŠ Grünwaldova na pořízení šatních klecí do rozšířeného pavilónu šaten ve výši 
500.000 Kč, 

25. rozpočtové opatření číslo 159 - přesun rozpočtu kapitálových výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na výpočetní techniku ve prospěch rozpočtu 
běžných výdajů na nákup drobného hmotného dlouhodobého majetku – výpočetní 
technika ve výši 500.000 Kč,

26. rozpočtové opatření číslo 160 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru na Mateřské školy – stavby ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
úhradu výdajů souvisejících s úpravou zahrady MŠ K. Štěcha ve výši 652.000 Kč,

27. rozpočtové opatření číslo 161 - zapojení neinvestičního grantu z Jihočeského kraje 
v rámci grantového projektu Úcta k předkům na projekt „Oprava Hardtmuthovy hrobky 
v Mladém“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů investičního odboru na opravy 
a udržování ve výši 30.000 Kč, 

28. rozpočtové opatření číslo 162 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního 
odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na 
pořízení elektrické požární signalizace v objektu Centra sociálních služeb Staroměstská 
ve výši 1.116.519 Kč,

29. rozpočtové opatření číslo 163 - zapojení nedaňových příjmů Městské policie z přijatých 
nekapitálových příspěvků a náhrad ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
opravy a udržování městského kamerového dohlížecího systému ve výši 350.000 Kč,

30. rozpočtové opatření číslo 164 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola Pohůrecká ve výši 
1.817.973 Kč,

31. rozpočtové opatření číslo 165 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch navýšení rozpočtu běžných výdajů odboru správy 
veřejných statků na úhradu nákladů na likvidaci pojistné události v příspěvkové 



35

organizaci Pohřební ústav města České Budějovice ve výši 76.000 Kč,
III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 8. 2012
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 135 až 165 do rozpočtu roku 2012,

K bodu: Informace o plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 
2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1222/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o plnění přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2011.

K bodu: Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Poskytnutí služeb Postservisu pro 
volby 2012"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1223/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Poskytnutí služeb Postservisu 
pro volby 2012" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu 
při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, společnosti Česká pošta s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99 
Praha 1, region Jižní Čechy, Senovážné náměstí 240/1, 370 81 České Budějovice za částku 
155 000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Václavu Suchopárovi, vedoucímu správního odboru,
předložit primátorovi města smlouvu k podpisu.

K bodu: Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Dodání hlasovacích lístků pro 
volby 2012"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1224/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Dodání hlasovacích lístků pro 
volby 2012" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, společnosti Česká pošta s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99 
Praha 1, region Jižní Čechy, Senovážné náměstí 240/1, 370 81 České Budějovice, za 
částku 280 000,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Václavu Suchopárovi, vedoucímu správního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu smlouvu s vybraným dodavatelem.



36

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 
2598, České Budějovice – garáž č. 9, 10, 13, 14

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1225/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 2598, České Budějovice, garáž č. 9, 10 

o celkové výměře 73,58 m2 pro pana Petra Baštu, bytem J. Bendy 3, České Budějovice, 
IČ 74284215, za roční nájemné ve výši 44.148,- Kč, tj. 600,- Kč/rok/m2, měsíční 
nájemné činí 3.679,- Kč, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou valorizační 
doložkou,

2. pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova 2598, České Budějovice, garáž č. 13, 
14 o celkové výměře 74,12 m2 pro pana Roberta Janáka s.r.o., Hosín 176, Hluboká nad 
Vltavou za roční nájemné ve výši 40.766,- Kč, tj. 550,- Kč/rok/m2, měsíční nájemné činí 
3.397,- Kč, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou valorizační doložkou,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku – parkovacího stání č. 20 na parc. 
č. 124/1, k. ú. České Budějovice 6 ve dvorním traktu obytného domu Štítného č. 
p. 83/8

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1226/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku – parkovacího stání č. 20 na parc. č. 124/1, k. ú. České Budějovice 6, ve 
dvorním traktu obytného domu Štítného čp. 83/8 pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné 
ve výši 200,- Kč/měsíc/parkovací stání, tj. 2.400,- Kč/rok. Smlouva o nájmu parkovacího 
stání bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Staroměstská 
10 – parkování Za Perlou, České Budějovice – parkovací stání č. 41 – I. NP

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1227/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor – parkovací stání č. 41 v objektu Staroměstská 10 – parkování 
Za Perlou, České Budějovice o celkové výměře 15 m2 pro konkrétní fyzickou osobu, za roční 
nájemné ve výši 8.400,- Kč. Smlouva o nájmu nebytového prostoru bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



37

K bodu: Dispozice s majetkem města – rozdělení nebytových prostor v objektu Husova tř. 12, 
České Budějovice – nájemce František Hryzbyl

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1228/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
stavební rozdělení nebytových prostor v objektu Husova tř. 12, České Budějovice - nájemce 
František Hryzbyl, se sídlem Pražská tř. 74, České Budějovice, na dva nebytové prostory, a to 
na prodejnu potravin o výměře 106,70 m2 a výrobnu studené kuchyně o výměře 172,55 m2,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
nám. Přemysla Otakara II. č. 11, České Budějovice - nájemce Ing. Jana Holická

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1229/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ze dne 18. 6. 2012 o snížení nájemného z nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 11, České Budějovice - nájemce Ing. Jana Holická,

II. s c h v a l u j e
snížení nájemného z nebytových prostor v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 11, České 
Budějovice - nájemci Ing. Janě Holické – Johanka, se sídlem Ant. Barcala 26, České 
Budějovice, a to z 284.308,- Kč/rok na 240.000,- Kč/rok. Ostatní body smlouvy o nájmu jsou 
bez změn.

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – vrácení části nebytových prostor v objektu Krajinská 
23, České Budějovice – Petr Číhal

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1230/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o vrácení části nebytových prostor na adrese Krajinská 23, České Budějovice 
o celkové výměře 541,35 m2 - restaurace se zázemím + bufet,

II. s c h v a l u j e
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Krajinská 23, České 
Budějovice, o výměře 138,34 m2 s panem Petrem Číhalem, bytem Luční 201, 373 73 
Štěpánovice, na dobu určitou do 31. 12. 2014, s ročním nájemným ve výši 300.000,- Kč,

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



38

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1231/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 78 o velikosti 1+0 (18,70 m2) do nájmu v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 66,18,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení 
s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel".

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1232/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 51 o velikosti 1+0 (18,70 m2) do nájmu v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 66,18,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení 
s tím, že jmenovaný složí kauci dle „Pravidel“. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 
o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1233/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 9 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

2.600,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

1.383,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



39

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 68 
o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1234/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 68 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

1.800,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

1.343,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 69 
o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1235/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 69 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

2.500,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

1.777,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 90 
o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1236/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 90 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

2.600,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

2.500,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.



40

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 
o velikosti 1+1 v domě Dr. Stejskala 14, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1237/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 o velikosti 1+1 (55,30 m2) v domě Dr. Stejskala 14, 
České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

4.501,- Kč,
2. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

4.500,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 
o velikosti 1+2 v domě Husova tř. 12, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1238/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 o velikosti 1+2 (104,22 m2) v domě Husova tř. 12, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

5.000,- Kč + vrácení bytu o velikosti 1+2 v domě M. Horákové 74, České Budějovice,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

6.500,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+3 v domě Karla IV. 14, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1239/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+3 (143,45 m2) v domě Karla IV. 14, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

7.500,- Kč,



41

2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
7.000,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+1 v domě Pražská tř. 38, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1240/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+1 (68,78 m2) v domě Pražská tř. 38, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

4.500,- Kč + vrácení bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České Budějovice,
2. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

5.520,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 
o velikosti 1+2 v domě Široká 1, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1241/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 20 o velikosti 1+2 (85,40 m2) v domě Široká 1, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

6.432,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

6.500,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



42

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 
o velikosti 1+3 v domě Široká 12, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1242/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5 o velikosti 1+3 (98,40 m2) v domě Široká 12, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

8.000,- Kč,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

6.700,- Kč, v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+0 v domě U Černé věže 26, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1243/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+0 (41 m2) v domě U Černé věže 26, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

3.690,- Kč/měs,
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

3.501,- Kč/měs. v případě, že uchazeč z prvního místa odstoupí.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byty 1+kk 
v domě Loucká 10, 12, 14 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1244/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě Loucká 10, 12, 14, České Budějovice, byty 
o velikosti 1+kk, s žadateli přihlášenými do výběrového řízení v tomto pořadí:
1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzická osoba
3. konkrétní fyzická osoba
4. konkrétní fyzické osoby.
Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné 
prodloužení za nájemné ve výši 60,- Kč/m2. Všichni vybraní uchazeči složí kauci dle 



43

„Pravidel pro přenechání bytů v domech Loucká 10, 12, 14, České Budějovice”.
II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26 v domě 
Loucká 12, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1245/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě Loucká 12, České Budějovice, byt č. 26 o velikosti 
2+kk, výměra (52,88 m2) s žadatelem přihlášeným do výběrového řízení:
konkrétní fyzická osoba
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné 
prodloužení za nájemné ve výši 60,- Kč/m2. Kauce bude složena dle „Pravidel“ ve výši 
18.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1246/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu podle § 686a, odst. 3 – vůči nájemcům bytu č. 1, v 1. podlaží, o velikosti 1+3 
s příslušenstvím, Dubenská 2 v Českých Budějovicích, konkrétním fyzickým osobám, 
s nájemní smlouvou uzavřenou na dobu neurčitou. Jmenovaní dluží na nájemném a službách 
spojených s užíváním bytu částku 38.446,- Kč s příslušenstvím za období část 2, 3, 4, 5, 6, 
7/2012.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o znovuobnovení nájemního poměru – nájemce konkrétní fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1247/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
znovuobnovení nájemního poměru s konkrétní fyzickou osobou, byt č. 8 nacházející se ve 2. 
nadzemním podlaží, o velikosti 1+1, Panská 5, České Budějovice, sepsáním nové nájemní 
smlouvy na dobu určitou 6 + 6 měsíců s právem opce na opětovné prodlužení za podmínky 
řádného placení nájemného a řádného užívání bytu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,



44

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemcích v k. ú. Třebotovice – posílení sítě NN

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1248/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 2666, č. st. 96, č. st. 97, č. 2755/2, č. 2673/1, č. 2673/3, č. 2672/19, č. 
2672/52, č. 2672/16, č. 2755/14, č. 2755/3, č. 2755/10, a č. 2665/13, to vše v k. ú. 
Třebotovice, spočívajícího v umístění kabelového vedení NN v rámci stavby „Třebotovice – 
posílení sítě NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování 
provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  
(jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše 
včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 
1 m2 (cena je uvedena bez DPH) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na parc. č. 960 v k. ú. České Budějovice 6 – Čechova ul.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1249/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 960 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího v uložení kabelového vedení NN 
v rámci stavby „ČB, Čechova 27/563 – úprava NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný 
pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při 
dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý 
další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.



45

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2196/23 v k. ú. České Budějovice 2 – Krčínova 2180/2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1250/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 2196/23 v k. 
ú. České Budějovice 2,  spočívajícího v uložení  kabelového vedení NN v rámci stavby „Č. 
Budějovice, lok. Krčínova, č. kat. 2180/2 - kabel NN“ a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3244-10GG098/2010, mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma 12 m2 za cenu 10.000,- Kč 
(cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky v k. ú. Haklovy Dvory – Nové Dvory, kabel NN

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1251/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 379, č. 481 a č. 488, vše v k. ú. Haklovy Dvory,  spočívajícího v uložení kabelového 
vedení NN v rámci stavby „Nové Dvory, č. kat. 473 – kabel NN“ a v právu vstupu a vjezdu 
na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné 
revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, 
(jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 
100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH) s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic   

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1252/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 2740/2, č. 2740/60 a č. 2740/61, vše v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic, 
spočívajícího v uložení kabelového vedení NN v rámci stavby „Kaliště, K 2638, Míčka – 



46

kabel NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za účelem zajišťování provozu, 
nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 
30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez 
DPH) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 2360/1, parc. č. 2360/2 a parc. č. 2360/3 v k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1253/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 2360/1, parc. č. 2360/2 a parc. č. 2360/3 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního 
města České Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), 
spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN 
a ve strpění stavby „ČB, Hraniční 1071/6 p. März – kabel NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při 
dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za 
podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1254/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 1615/1 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby „Č.B., U skladu 
K/1622 – přípojka NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu 
stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených 
odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



47

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 244/1 a parc. č. 219 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1255/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 244/1 a parc. č. 219 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby 
„ČB Žerotínova K/225 p. Prexler - NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem 
za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 
30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 144 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1256/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 144 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby „ČB Žerotínova 
K/225 p. Prexler - NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu 
stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek stanovených 
odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 1369/13, 4742/1 a 1360/2 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1257/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 1369/13 
(zeleň, ostatní plocha), parc. č. 4742/1 a 1360/2 (ostatní komunikace, ostatní plocha), k. ú. 
České Budějovice 3, pro stavbu „České Budějovice, Horní – 3x podnikání“, spočívajícího ve 
strpění uložení kabelu NN a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 4651-12GG238/2012, 



48

mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), na dobu 
neurčitou, za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 198 m2 za cenu 
26.800,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene na stavbu "ČB parkoviště Bosch, K739/1, kab. NN"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1258/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 739/8 a parc. č. 4743/1 o výměře cca 180 m2 v  k. ú. České Budějovice 3, 
spočívajícího v uložení  kabelového vedení NN a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky, za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný) 
a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400 (jako oprávněný),  to vše za cenu stanovenou dle "Zásad na 
vypořádání věcných břemen",

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 277, 268, 571 a parc. č. 561/1 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1259/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 277, 268, 571 a parc. č. 561/1 v k. ú. České Budějovice 4, spočívajícího ve strpení 
uložení chráničky horkovodu v rámci stavby ‚Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých 
Budějovicích – 1. etapa, část 1.1“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a společností 
Teplárna České Budějovice, a.s., Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 608 26 835 
(jako oprávněný), to vše za cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



49

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 571/1 v k. ú. České Budějovice 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1260/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 571/1 (zeleň, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 1 pro stavbu „ČB, Sok. ostrov, 
záchodky, K571/1, kabelová přípojka NN“, spočívajícího ve strpění uložení sítě NN a v právu 
vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem (cca 15 m2) mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný), 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400, (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování 
smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 
za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 (cena je uváděná bez DPH), za 
podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 284 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1261/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 284 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby „ČB, Blahoslavova 
par. K/276/7 p. Kesl – kabelová přípojka NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše 
do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 1918/8 a parc. č. 801/4 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1262/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 1918/8 a parc. č. 801/4 v k. ú. České Budějovice 4 v majetku statutárního města České 



50

Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby 
„ČB, Dobrovodská K/801/1 – přípojka NN (REHA-MED s.r.o.)“ v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 
+ DPH, za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na 
dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 1667/1 a parc. č. 1667/6 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1263/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 1667/1 
(ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 1667/6 (jiná plocha, ostatní plocha) v k. ú. 
České Budějovice 2 pro stavbu „16010-007858 - Č. Budějovice, Luční jez, 3. etapa, příp.“, 
spočívajícího ve strpění uložení zemního telefonního kabelu k novému bytovému domu 
a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, 
jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3495-24/2012, mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, 
(jako povinný) a Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4, IČ 60193336, (jako oprávněný), na dobu neurčitou, za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma 207 m2 za cenu 27.700,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 2015/119, 2015/116 a 2015/52, k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1264/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem 
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, IČ 60193336 (jako stranou oprávněnou) 
spočívajícího v uložení, zřízení a provozování podzemního vedení telekomunikační sítě pro 
stavbu „16010-009527 Č. Budějovice, 36 BJ U Lesa – I. et. ZTV“ na části pozemků parc. č. 
2015/119, 2015/116 a 2015/52, vše v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu, jak je zaměřeno 
geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za účelem zajištění 
kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání 
věcných  břemen“ ve výši 52.000,- Kč (bez DPH) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na 
dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,



51

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 2061/386 a 2099/178, vše v k. ú. České Budějovice 
2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1265/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího ve 
zřízení a provozování stavby  „ČB, E. Rošického, ČEVAK – kabelová přípojka NN“ na části 
pozemků parc. č. 2061/386 a 2099/178, vše v  k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za účelem 
zajištění kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  E.ON Distribuce, a.s.,  se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ 28085400 (jako stranou oprávněnou) za cenu 
stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 
(bez DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno 
na dobu neurčitou,   

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemek parc. č. 1203/65 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1266/2012:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1055/2012 ze dne 27. 6. 2012 ve věci uzavření smlouvy o úplatném zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 1201/176, parc. č. 1201/177, parc. č. 1202/2, parc. č. 
1202/3 a parc. č. 1203/65 v k. ú. České Budějovice 4 v celém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. č. 1203/65 v k. ú. 
České Budějovice 4 mezi statutárním městem České Budějovice (strana povinná) 
a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Hůry, průmyslový areál – VN, TS, 
NN“ o celkové dotčené ploše  11 m2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometr. plánem, za cenu 
stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč  +  100,- Kč za další započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu  10.000,- Kč + 
DPH, a to na dobu neurčitou,

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



52

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na budově na parc. č. 36 v k. ú. České Budějovice 6 – rozvodná 
skříň

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1267/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného 
břemene spočívajícího ve strpění umístnění rozvodné skříně na objektu domu Rudolfovská tř. 
č. p. 25/10 na pozemku  parc. č. 36 v k. ú. České Budějovice 6 v rámci stavby „Dopravní 
opatření bezpečnosti na přechodech pro chodce – České Budějovice, ul. Rudolfovská“ 
a v právu zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný), 
a vlastníky domu Rudolfovská tř. č.p. 25/10, 370 01 České Budějovice, (jako povinní), to vše 
za dohodnutou cenu ve výši 700,- Kč/byt, tj. celkem 6.300,- Kč s tím, že věcné břemeno bude 
zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na budově na parc. č. 56/1 v k. ú. České Budějovice 6 – rozvodná 
skříň

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1268/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného břemene  
spočívajícího ve strpění umístnění rozvodné skříně na objektu domu Rudolfovská tř. 
č.p. 38/32 na pozemku  parc. č. 56/1v k. ú. České Budějovice 6 v rámci stavby „Dopravní 
opatření bezpečnosti na přechodech pro chodce – České Budějovice, ul. Rudolfovská“ 
a v právu zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný), 
a vlastníky domu Rudolfovská tř. č. p. 38/32, 370 01 České Budějovice,  (jako povinní), to 
vše za dohodnutou cenu ve výši 700,- Kč/byt, tj. celkem 2.800,- Kč s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – umístění přístřešku MHD na objekt ve vlastnictví 
společnosti Pivovar Samson a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1269/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
umístění přístřešku MHD (čekárny) v majetku města České Budějovice na část objektu č. 
p. 458 na pozemku parc. č. 989/1 v k. ú. Č. Budějovice 7 (v majetku  společnosti Pivovar 



53

Samson a.s., IČ 002 44 732) na dobu 10 let s tím, že jednu z bočních stěn tohoto přístřešku, na 
kterém je umístěn reklamní panel, bude pro svoji potřebu využívat společnost Pivovar 
Samson a.s.,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3355/2 v k. ú. 
České Budějovice 3

(Zrušeno usnesením č. 70/2013 ze dne 16. 1. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1270/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3355/2 o výměře 16 m2 (jiná plocha, ostatní plocha) 
v k. ú. České Budějovice 3, společnosti E.ON Česká republika , s.r.o., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 25733591, za  účelem umístění kioskové 
trafostanice,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 1694/1 o výměře 
4 m2 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1271/2012:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 217/2012 ze dne 8. 2. 2012 v části týkající se ceny pronájmu takto:
I.  schvaluje
    pronájem části pozemku parc. č. 1694/1 o výměře 4 m2 v k. ú. České Budějovice 
3, konkrétní fyzické osobě na dobu neurčitou, za cenu ve výši 
    1.000,- Kč/m2/rok s výpovědní lhůtou 3 měsíce,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2756/1 v k. ú. Kaliště 
u Českých Budějovic – 40 m2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1272/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2756/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 40 m2 
v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic konkrétní fyzické osobě za účelem opravy domu 
a uskladnění stavebního materiálu, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, za cenu 
35,- Kč za 1m2/rok,  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



54

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 2143/1 v k. 
ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1273/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2143/1 (manipulační plocha, ostatní plocha) o výměře 
cca 750 m2 v k. ú. České Budějovice 3,  společnosti SPORT TENIS ČESKÉ BUDĚJOVICE 
s.r.o., za účelem vybudování a užívání přístupové cesty a parkovacích míst, za cenu 
2.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1274/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3363/1 o výměře cca 8 m2 (ostatní komunikace, 
ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 3 za účelem zřízení a provozování prodejního stánku,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem  pozemku parc. č. 1200/15 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1275/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 1200/15 – orná půda o výměře 2135 m2 v k. ú. České Budějovice 
4 občanskému sdružení OSA Alea, se sídlem Skuherského 1491/6, 370 01 České Budějovice, 
IČ 266 19 474, za účelem využití – provádění výchovy a výcviků psů, na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 500,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. 
České Budějovice 3  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1276/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2139/22 v k. ú. České Budějovice 3 o výměře 1 m2 za 
účelem umístění kolostavu u domu Plzeňská 2166/48, Společenství vlastníků Plzeňská 



55

2166/48 České Budějovice, IČ 280 95 502, za cenu ve výši Kč 100,-/m2/rok, na dobu 
neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2914/1 v k. ú. České 
Budějovice 3

(Zrušeno usnesením č. 909/2013 ze dne 12. 6. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1277/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2914/1 (zeleň, ostatní plocha) o výměře 360 m2 v k. ú. České 
Budějovice 3 Sdružení Obyvatelé domu, Puklicova 16, České Budějovice, IČ 70816921 
za účelem užívání jako zázemí (oddychová zóna) pro bytový dům, na dobu neurčitou, 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 10,- Kč/m2/rok, tj. 3.600,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. České 
Budějovice 6 (vnitroblok Mánesova x Vrchlického nábř.)

(Zrušeno usnesením č. 1067/2015 ze dne 22. 7. 2015)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1278/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 477/2 – ost. plocha, jiná plocha o výměře 366 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6 Společenství vlastníků jednotek Mánesova 11, České Budějovice, IČ 26081091, 
Společenství vlastníků pro dům Vrchlického nábř. 6 České Budějovice, IČ 28087232 
a Společenství vlastníků bytových jednotek Vrchlického nábř. 8, České Budějovice, IČ 
26046571, za účelem užívání jako zahrada k bytovým domům, a to na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců za nájemné ve výši 9,- Kč/m2/rok, tj. celkem 3.294,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 742/45 v k. ú. České 
Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1279/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 742/45 o výměře 280 m2 v k. ú. České Budějovice 6, 
konkrétní fyzické osoběza účelem využití jako zahrada, na dobu určitou, za  podmínky 
ukončení nájmu v případě zahájení stavebních prací na dopravní stavbě, nejdéle však na 6 
měsíců, za cenu ve výši 9,-Kč/m2/rok, tj. celkem 1.260,- Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



56

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1280/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2376/18 o výměře 30 m2 v k. ú. České Budějovice 5 
konkrétním fyzickým osobám, za účelem využití – zahrada, a to na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce za cenu 400,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/54  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1281/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 3152700095 uzavřené dne 30. 12. 1994 s konkrétní 
fyzickou osobou na pronájem pozemku parc. č.  2516/54 – zahrada o výměře 465 m2 v k. ú. 
České Budějovice 5, spočívající ve zřízení společného nájmu skonkrétní fyzickou 
osoboukonkrétní fyzickou osobou,                                 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/58 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1282/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 2516/58 o výměře 435 m2 – zahrada v k. ú. České Budějovice 5 
paní konkrétní fyzické osobě, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 
6,- Kč/m2, tj. celkem 2 610,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení smlouvy o nájmu se společností VERBA 
PLUS, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1283/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 2010002402 – (114-8/1373/10) uzavřené se společností 
VERBA PLUS s.r.o., IČ 25162365, na pronájem částí pozemku parc. č. 338, k. ú. České 



57

Budějovice 6, za účelem umístění a provozování 2 ks výlepových informačních válců 
určených k výlepu informačních plakátů, výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr uzavření budoucí dohody o předání stavby 
v rámci realizace dopravní stavby "Stavební úpravy křižovatky Nádražní - 
Rudolfovská"

(Zrušeno usnesením č. 1921/2014 ze dne 3. 12. 2014)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1284/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření smlouvy o budoucí dohodě o předání stavby – stavebního objektu SO 101 – 
„Rozšíření a úprava vozovky silnice II/157“ včetně částí pozemkových parcel č. 4159/2 
o výměře cca 125 m2 a č. 4736/2 o výměře 15 m2 v k. ú. České Budějovice 3 mezi statutárním 
městem České Budějovice (investor a budoucí darující) a Jihočeským krajem, se sídlem 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650 (budoucí obdarovaný),

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/547 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1285/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2061/547 o výměře cca 20 m2 v k. ú. České Budějovice 
2 vlastníkům jednotek v domě N. Frýda 1242/15 v Českých Budějovicích za cenu v místě 
a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem, 

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení pozemku parc. č. 2738/2 a části pozemku 
parc. č. 2740/1 v k. ú. České Budějovice 7, ul. Plánská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1286/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího odkoupení pozemku parc. číslo 2738/2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) 
o výměře 24 m2 v k. ú. České Budějovice 7 od konkrétní fyzické osoby a části pozemku parc. 
č. 2740/1 o výměře cca 2 m2 (zahrada) v k. ú. České Budějovice 7 od konkrétní fyzické 
osoby, za cenu dle znaleckého posudku v místě a čase obvyklou,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.



58

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 2030/24 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1287/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 2030/24 a pozemku parc. 

č. 2030/24 o výměře 16 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétních fyzických osob za 
cenu dohodnutou ve výši 100.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1971/9 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1288/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1971/9 a pozemku parc. 

č. 1971/9 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od pana konkrétní fyzické osoby, 
za cenu dohodnutou ve výši 95.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1960 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1289/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1960 a pozemku parc. 

č. 1960 o výměře 21 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od manželů kontrétních fyzických 
osob, za cenu dohodnutou ve výši 105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



59

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1971/7 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1290/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1971/7 a pozemku parc. 

č. 1971/7 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu dohodnutou ve výši 95.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny  garáže s pozemkem parc. č. 2030/8 v k. 
ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 588 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1291/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 2030/8 a pozemku parc. 

č. 2030/8 v k. ú. České Budějovice 3, ve vlastnictví statutárního města České Budějovice 
za stavbu garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 588 a pozemku parc. č. 588 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby

2. předání stavby garáže bez čp/če s pozemkem parc. č. 588 v k. ú. České Budějovice 4, do 
správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 587 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1292/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 587 a pozemku parc. 

č. 587 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



60

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 608 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1293/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 608 a pozemku parc. 

č. 608 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 612 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1294/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 612 a pozemku parc. 

č. 612 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 618 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1295/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 618 a pozemku parc. 

č. 618 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337.

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



61

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. 
č. 591 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1296/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 591 v k. ú. České 

Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 
jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 89.100,- Kč, a pozemku parc. č. 591 o výměře 
17 m2 v k. ú. České Budějovice 4 od konkrétních fyzických osob za cenu stanovenou dle 
znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 20.900,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže na pozemku parc. 
č. 592 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1297/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 592 v k. ú. České 

Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, 
jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 89.100,- Kč, a pozemku parc. č. 592 o výměře 
17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob za cenu stanovenou dle 
znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 20.900,- Kč,  

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 638 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1298/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 638 a pozemku parc. 

č. 638 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



62

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/17 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1299/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 643/17 a pozemku parc. 

č. 643/17 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/24 
v k. ú. České Budějovice 4

(Zrušeno usnesením č. 1761/2012 ze dne 7. 11. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1300/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 643/24 a pozemku parc. 

č. 643/24 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 643/26 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1301/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 643/26 a pozemku parc. 

č. 643/26 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



63

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 647 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1302/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 647 a pozemku parc. 

č. 647 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za cenu 
stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 655 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1303/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 655 a pozemku parc. 

č. 655 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 660 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1304/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 660 a pozemku parc. 

č. 660 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



64

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 667 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1305/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení pozemku parc. č. 667 o výměře 18 m2 od konkrétní fyzické osoby za 

cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
22.000,- Kč, a stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 667, od konkrétní fyzické 
osoby, vše v k. ú. České Budějovice 4, za cenu v daném místě a čase 
obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 88.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 669 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1306/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 669 a pozemku parc. 

č. 669 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 673 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1307/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 673 a pozemku parc. 

č. 673 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



65

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 675 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1308/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 675 a pozemku parc. 

č. 675 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 676 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1309/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 676 a pozemku parc. 

č. 676 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  garáže s pozemkem parc. č. 691 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1310/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 691 a pozemku parc. 

č. 691 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



66

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/49 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1311/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 570/49 a pozemku parc. 

č. 570/49 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/18 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1312/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 570/18 a pozemku parc. 

č. 570/18 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/12 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1313/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 570/12 a pozemku parc. 

č. 570/12 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



67

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/30 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1314/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 570/30 a pozemku parc. 

č. 570/30 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky na "Poskytování služby na ochranu 
a ostrahu majetku statutárního města České Budějovice - areálů sportovních 
zařízení"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1315/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání podlimitní veřejné zakázky "Poskytování služby na ochranu a ostrahu majetku 
statutárního města České Budějovice - areálu sportovních zařízení" v otevřeném řízení dle § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit zveřejnění záměru vypsání veřejné zakázky "Poskytování služby na ochranu a ostrahu 
majetku statutárního města České Budějovice - areálů sportovních zařízení" v Informačním 
systému veřejných zakázek.

K bodu: Dispozice s majetkem města - dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu nebytových 
prostor v Budvar aréně s HC České Budějovice, o. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1316/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor v Budvar aréně č. 
1910/OSZ/0179/2005, na základě kterého se rozšiřuje počet pronajatých 
místností, s nájemcem HC České Budějovice, o.s., F. A. Gerstnera č. 8, České Budějovice, IČ 
14499061, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit primátorovi k podpisu dodatek č. 4 ke smlouvě č. 1910/OSZ/0179/2005.



68

K bodu: Dispozice s majetkem města -  snížení ceny nájmu ledových ploch pro sdružení HC 
ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1317/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost sdružení HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o.s., Jabloňová 38, 370 06 České 
Budějovice, IČ 22861483 o snížení ceny nájmu ledových ploch, šaten, kabin 
a rozcvičovny v Budvar aréně v období 15. 7. - 21. 7. a 22. 7. - 28. 7. 2012 dle důvodové 
zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - upřednostnění pronájmu Budvar arény pro 
uspořádání tréninkového campu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1318/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Mgr. Rudolfa Žípka, Fügnerova 685, 373 41 Hluboká nad Vltavou o upřednostnění 
pronájmu Budvar arény pro uspořádání tréninkového campu,

II. s c h v a l u j e
přednostní pronájem Budvar arény Mgr. Rudolfu Žípkovi, Fügnerova 685, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou pro uspořádání tréninkového campu v období od 18.10. - 23.10. 2012 za 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, 

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor určených 
k provozování restaurace s terasou a zázemím a bufetu - občerstvení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1319/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
nabídky pana Zdeňka Sochora, Dlouhá 1133/33, České Budějovice 2, IČ 10298860, paní 
Martiny Šebestové, náměstí Přemysla Otakara II./2, České Budějovice 370 11 a pana Romana 
Bartla, Klavíkova 2, České Budějovice 370 01, na pronájem nebytových prostor určených 
k provozování restaurace s terasou a zázemím a k provozování bufetu - občerstvení na 
plaveckém stadionu,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



69

K bodu: Snížení nájemného po dobu stavebních prací při odstávce krytého bazénu nájemci 
restaurace a bufetu v prostoru plaveckého stadionu v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1320/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost pana Zdeňka Sochora, Dlouhá 1133/33, České Budějovice 2 o snížení nájemného 
v restauraci v prostoru plaveckého stadionu v Českých Budějovicích po dobu stavebních 
pracích při odstávce krytého bazénu,

II. s c h v a l u j e
panu Zdeňku Sochorovi, Dlouhá 1133/33, České Budějovice 2, IČ 10298860, slevu na 
nájemném pro rok 2012 za restauraci v prostoru plaveckého stadionu ve výši 13.765,50 Kč, tj. 
roční nájemné ve výši 316.399,50 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh spolupráce při koncertu hudební skupiny Olympic se společností TICKET 
ART PRODUCTION, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1321/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na spolupráci od společnosti TICKET ART PRODUCTION, s.r.o., Politických vězňů 1531/9, 
Praha 1, Nové Město, IČ 24809748, spočívající v propagaci města České Budějovice a možnosti 
zaštítění koncertu hudební skupiny Olympic.

K bodu: Systém rezervací ledových ploch prostřednictvím internetové aplikace

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1322/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
zařazení aplikace pro rezervace a pronájmy ledových ploch do rezervačního portálu 
"CBsystem" s platností od 1. 9. 2012 a Pravidla pro rezervace a pronájmy ledových ploch 
prostřednictvím internetové aplikace dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Výjimka z ceníku Plaveckého stadionu - prodloužení platnosti čipu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1323/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost konkrétní fyzické osoby, o prodloužení platnosti permanentního čipu,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



70

K bodu: "Zpracování projektové dokumentace na stavbu Komunitního centra na sídlišti 
Máj, České Budějovice" - dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1324/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k SOD č. 2011001300 na akci "Zpracování projektové dokumentace na stavbu 
Komunitního centra na sídlišti Máj, České Budějovice" se spol. SLA s.r.o., Klariská 10, 
Bratislava. Dodatkem č. 1 se navyšuje cena díla o 500 000,- Kč bez DPH a termín předání 
dokumentace se posouvá na 10 týdnů po uzavření dodatku č. 1.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit dodatek č. 1 primátorovi města k podpisu.

K bodu: České Budějovice, ul. E. Rošického, stavební úpravy komunikace č. III/14539 - 
dodatek č. 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1325/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 3 k SOD č. 2010002353 na akci "České Budějovice, ul. E. Rošického, stavební 
úpravy komunikace č. III/14539" se spol. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495/58, 370 
04  České Budějovice, kterým se snižuje cena díla o 297 807,95 Kč bez DPH oproti původní 
smluvní ceně a schváleným dodatkům č. 1, 2,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit dodatek č. 3 primátorovi města k podpisu.

K bodu: Právní zastoupení statutárního města České Budějovice ve věci "Odstranění 
azbestové zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1326/2012:
rada města

I. p o v ě ř u j e
JUDr. Václava Kasku, advokátní kancelář KASKA & PÍSEČKA, Žižkova tř. 1, 370 01 České 
Budějovice, zastupováním statutárního města České Budějovice v právních záležitostech ve 
věci "Odstranění azbestové zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice",

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
v rámci kompetence vedoucího odboru uzavřít smlouvu s uvedenou advokátní kanceláří.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Čtyři 
Dvory - ZTV - demolice budov II a III"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1327/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Čtyři Dvory - 

ZTV - demolice budov II a III" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 



71

1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, vyzváním 8 zájemců, 
v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení veřejné zakázky,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající 
se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 
zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vybraným 
dodavatelem.

K bodu: Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice pro školní rok 2012/2013 a informace o zahájení realizace 
nové mateřské školy v Kubatově ul., České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1328/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských škol zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice pro školní rok 2012/2013 a informace o zahájení realizace nové mateřské školy 
v Kubatově ul., České Budějovice,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
předložit informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských škol a informaci o zahájení 
realizace nové mateřské školy v Kubatově ulici Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Udělení výjimky z počtu dětí v Mateřské škole Dlouhá 35, České Budějovice pro 
školní rok 2012/2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1329/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitelky Mateřské školy Dlouhá 35, České Budějovice o udělení výjimky z počtu dětí,

II. s c h v a l u j e
výjimku z počtu dětí v Mateřské škole Dlouhá 35, České Budějovice pro školní rok 
2012/2013 dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
realizovat přijaté usnesení.



72

K bodu: Vyhodnocení smlouvy č. 2011001808 na servis a regulaci otopných systémů škol 
a školských zařízení zřizovaných statutárním městem České Budějovice se spol. 
Retherm s.r.o., IČ 26086344

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1330/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. vyhodnocení smlouvy se společností Retherm s.r.o. a porovnání nákladů na 

smlouvy společností Retherm s.r.o. a ENERGIE ČESKÉ BUDĚJOVICE  s.r.o. za 
poslední dva roky,

2. vypsání výběrového řízení na služby ve stejném rozsahu a za stejných podmínek na 
období od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
informovat radu města o výsledku výběrového řízení.

K bodu: Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1331/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zápisy o zařazení dokončených investic,    

II. s c h v a l u j e
1. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření Mateřské škole, Neplachova 3, 

České Budějovice, IČ 70877602 - pořízení dětského herního prvku pro zahradu mateřské 
školy - lanový prvek pyramida Raketa 3 včetně kotvení a dopadové plochy v celkové 
ceně 166 726,- Kč, s účinností dnem schválení radou města,

2. předání majetku k hospodaření Mateřské škole, K. Štěcha 5, České Budějovice, 
IČ 70877629, zhodnocení nemovitého majetku - modulová přístavba mateřské školy, 
č. pop. 1320, parcela č. 2933 v k. ú. České Budějovice 2, v celkové ceně 8 956 883,- Kč, 
s účinností dnem schválení radou města,

3. návrh dodatku č. 7 ke zřizovací listině Mateřské školy, K. Štěcha 5, České Budějovice - 
převod nemovitého majetku, oplocení na parcele č. 2061/330 v k. ú. České  Budějovice 
2, v celkové ceně 234 822,- Kč,

III. u k l á d á
1. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

realizovat usnesení přijaté v bodě II/1 a II/2, 
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit zastupitelstvu města návrh dodatku č. 7 ke zřizovací listině Mateřské školy, 
K. Štěcha 5, České Budějovice ke schválení.

K bodu: Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností odboru kancelář tajemníka 
Magistrátu města České Budějovice za I. pol. roku 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1332/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti centrální evidence petic a stížností Odboru kancelář tajemníka Magistrátu města 
České Budějovice za I. pol. roku 2012.



73

K bodu: Záměr pronájmu plochy pro umístění  nápojového automatu v objektu Jeronýmova 
1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1333/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu 1 m2 za účelem umístění 1 ks nápojového automatu do objektu Jeronýmova 
1, I. patro,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce.

K bodu: Změna člena v povodňové komisi města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1334/2012:
rada města

I. o d v o l á v á
Mgr. Petru Kamišovou z funkce tajemnice povodňové komise města,

II. j m e n u j e
Mgr. Pavla Smejkala tajemníkem povodňové komise města,

III. b e r e  n a  v ě d o m í
nové složení povodňové komise města České Budějovice,

IV. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Změna ve složení komise kulturní, sportovní a pro cestovní ruch Rady města České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1335/2012:
rada města

I. o d v o l á v á
1. MgA. Barboru Liškovou z funkce předsedkyně Kulturní komise Rady města České 

Budějovice, a to na její vlastní žádost,
2. Ing. Jiřího Šlechtu z funkce člena Komise pro cestovní ruch Rady města České 

Budějovice,
II. j m e n u j e

1. Mgr. Hynka Látala, Ph.D., do funkce předsedy Kulturní komise Rady města České 
Budějovice,

2. Ing. Jiřího Šlechtu do funkce člena Sportovní komise Rady města České Budějovice,
3. PhDr. Jana Gregora, Ph.D., do funkce člena Komise pro cestovní ruch Rady města České 

Budějovice,
III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výroční členská schůze Svazu 
důchodců ČR - Městské organizace České Budějovice; "DEN ZDRAVÍ"; "Podzimní 



74

koncert studentů Konzervatoře České Budějovice"; projekt Jihočeská panenka 
2012

(Změněno usnesením č. 1527/2012 ze dne 26. 9. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1336/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na výroční členskou schůzi 

Svazu důchodců České republiky - Městské organizace České Budějovice dne 
21. 9. 2012 ve výši 4 000,- Kč pro Svaz důchodců České republiky - Městskou 
organizaci České Budějovice,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na "DEN ZDRAVÍ" dne 
26. 9. 2012 v DK Metropol v Českých Budějovicích ve výši 4 000,- Kč pro Radu seniorů 
České republiky, o. s., krajskou radu Jihočeského kraje,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na "Podzimní koncert 
studentů Konzervatoře České Budějovice" dne 6. 11. 2012 v Koncertní síni Otakara 
Jeremiáše ve výši 4 000,- Kč pro Nadační fond na podporu Konzervatoře České 
Budějovice,

4. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na projekt Jihočeská 
panenka 2012, přehlídka a soutěž dne 6. 10. 2012 ve výši 5 000,- Kč pro Metropol CB o. 
p. s.,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.



75

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Žádost společnosti Realistav spol. s r.o. o vstup do komunikace I. kategorie - ul. 

Rudolfovská a Vodní, České Budějovice

Usnesení ve věci schválení žádosti společnosti Realistav spol. s r.o., Okružní 627, České 
Budějovice o vstup do komunikace I. kategorie v Rudolfovské a Vodní ulici v rozsahu 37 m2 za 
účelem uložení chrániček pro optické kabely společnosti T-Mobile za podmínky, že bude uhrazena 
finanční náhrada za způsobenou majetkovou újmu dle sazebníku schváleného radou města - položka 
4.1.1 - 1.000,- Kč, (tj. 37 m2 x 1.000,- Kč = 37.000,- Kč), nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. 
České Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy

Usnesení ve věci I. schválení 1. uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 114-2/1297/09 ze dne 
16. 6. 2009 v platném znění, uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a spol. ALGON, 
a.s., IČ 28420403, spočívajícího ve snížení výměry předmětu pronájmu o 4567 m2, tj.  z výměry 
9404 m2 na výměru 4837 m2, 2. záměru výpůjčky části komunikace na pozemku parc. č. 
2015/119 sloužící k obsluze parkovacích stání k obytným domům na pozemku parc. č. 2015/143 
a 2015/144, vše v k. ú. České Budějovice 2, společnosti ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 
1/115, Praha 5, IČ 28420403 (vlastník domů na parc. č. 2015/143 a 2015/144), za účelem její 
údržby, a to na dobu určitou 20 let, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 3079/1 v k. ú. České 
Budějovice 3

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemkové parcely č. 3079/1 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 378 m2, v k. ú. České Budějovice 3, za nejvyšší nabídnutou cenu, minimálně však v místě 
a čase obvyklou, stanovenou dle znaleckého posudku, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje  části pozemku parc. č. 4159/2 v k. ú. 
České Budějovice 3

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 4159/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře cca 260 m2, v k. ú. České Budějovice 3, za cenu stanovenou dle znaleckého 
posudku v daném místě a čase obvyklou, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání staveb ZTV včetně pozemků – 
stavba „ZTV BRANIŠOVSKÁ“  v k. ú. České Budějovice 2

Usnesení ve věci schválení 1. záměru budoucího odkoupení dokončené a zkolaudované stavby 
„ZTV BRANIŠOVSKÁ“ (místní komunikace s chodníky a zelenými pásy, kanalizace dešťová, 
kanalizace splašková, vodovod a veřejné osvětlení) na částech pozemků parc. č. 1983/1, č. 1983/3, 
č. 1983/4, č. 1983/5, č. 1984/9, č. 1984/73, č. 1984/74, č. 1984/97 a č. 2211/1, vše v k. ú. České 
Budějovice 2, od spol. A+U DESIGN, spol. s r.o., IČ 49022571 a konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ + DPH, 2. záměru budoucího odkoupení 
pozemků zastavěných místními komunikacemi s chodníky a zelenými pásy od spol. A+U DESIGN, 
spol. s r.o., IČ 49022571 a konkrétních fyzických osob, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“, 3. záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 1984/85 a č. 2211/2 o celkové 
výměře 50 m2 spol. A+U DESIGN, spol. s r.o., IČ 49022571 a konkrétním fyzickým osobám za 
účelem umístění stavby chodníku, a to na dobu určitou 5 let za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč, 



76

nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - zařazení SKP - Sportovního klubu policie České 
Budějovice - do snížené sazby za pronájmy ledových ploch

Usnesení ve věci I. vzetí na vědomí žádosti o snížení ceny za pronájem ledových ploch v Budvar 
aréně na cenu 500,- Kč za hodinu pro SKP - Sportovní klub Policie České Budějovice, Kubatova 
25, 370 04 České Budějovice, na sezónu 2012/2013, II. schválení zařazení SKP - Sportovní klub 
Policie České Budějovice, Kubatova 25, 370 04 České Budějovice do snížené sazby za pronájmy 
ledových ploch na sezónu 2012/2013, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2009002068 
s HC MOUNTFIELD a.s.

Usnesení ve věci schválení dodatku č. 2 ke smlouvě č. 2009002068 o výpůjčce vstupenkového 
systému, na základě kterého se prodlužuje doba trvání smlouvy se společností HC MOUNTFIELD 
a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, IČ 60617250, do 31. 8. 2014, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu - 
Slavíček - hudební a mateřská škola s angličtinou s. r. o.

Usnesení ve věci I. vzetí na vědomí změny právní formy provozovatele hudební mateřské školy 
s angličtinou z fyzické osoby konkrétní fyzická osoba na spol. Slavíček - hudební mateřská škola 
s angličtinou s.r.o., Křída 32, Stádlec, IČ 28143671, 2. žádosti spol. Slavíček - hudební mateřská 
škola s angličtinou s.r.o., Křída 32, Stádlec, IČ 28143671 o pronájem reklamní plochy na 
plaveckém stadionu o velikosti 0,96 m2 do 31. 8. 2013, II. zrušení usnesení č. 419/2012 ze dne 
7. 3. 2012, III. schválení pronájmu reklamní plochy na plaveckém stadionu o velikosti 0,96 m2 od 
23. 8. 2012 do 31. 8. 2013 spol. Slavíček - hudební mateřská škola s angličtinou s.r.o., Křída 32, 
Stádlec, IČ 28143671, za cenu 720,- Kč s DPH za měsíc, nebylo přijato.

Č. Budějovice  23. 8. 2012
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Ing. Miroslav Joch Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora člen rady města


